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Meble dziecięce i dekoracje Caramella - bajkowe wnętrza w najlepszym stylu

Studio Caramella, marka oferująca wysokiej jakości meble i akcesoria do pokoi dziecięcych, otwiera sklep online.
Wymagający rodzice znajdą w nim wyjątkowe sprzęty i elementy dekoracyjne do pomieszczeń i kącików dla
najmłodszych. 
Ponadto, sklep Caramella to skarbnica pomysłów na prezenty, również personalizowane dzięki unikalnym haftom.

Marka Caramella
Studio Caramella to nowa polska marka oferująca wysokiej jakości wyposażenie pokoi dziecięcych. Caramella
powstała z inspiracji włoskimi i francuskimi projektami aranżacji dla najmłodszych, a stworzona została przez dwie
młode mamy, jako wyraz ich pasji dla pięknych wnętrz oraz miłości do dzieci. Filozofią Caramella jest tworzenie
wyjątkowych i bajkowych pokoi – przystani dla spokojnego i szczęśliwego dzieciństwa.

Studio Caramella proponuje gotowe rozwiązania na kompletne, stylowe urządzenie pokoju dziecięcego. Oferowane
meble oraz akcesoria dekoracyjne zaprojektowane i wykonane zostały wyłącznie dla marki Caramella. Charakteryzuje
je oryginalne wzornictwo, dbałość o detale, ręczne wykonanie oraz   najwyższa jakość importowanych tkanin.
Wszystkie produkty są pomyślane tak, aby tworzyć część spójnej kolekcji, a jednocześnie funkcjonować samodzielnie
w istniejącym już wnętrzu.

Unikalne kolekcje
Ofertę Caramella tworzą dwie linie stylizowanych mebli oraz pięć kolekcji dodatków, przeznaczonych dla dzieci w
różnym wieku - od niemowląt po uczniów. Wśród dodatków znaleźć można: oświetlenie, pościel, narzuty i poduszki
ozdobne, wiklinę, przytulanki, dekoracje ścienne i okienne. 

Meble Caramella zostały zaprojektowane tak, aby pokoik dziecka mógł „rosnąć” razem z nim. 
W ofercie znajdują się linie klasyczna i romantyczna. Mebelki klasyczne charakteryzują uniwersalne, stylowe kształty i
zdobione pilastry - idealne zarówno do chłopięcych, jak i dziewczęcych wnętrz. Linia romantyczna to delikatniejsze,
zaokrąglone kształty, stylizowane nóżki i dekor w postaci falki, stworzone z myślą o pokojach dziewczynek.

Kolekcje dodatków Caramella to propozycje: 

    -  Różowa - klasyczne połączenie różu i czystej bieli, w bardzo eleganckim, stylowym wydaniu. Idealna baza do
samodzielnych kompozycji dekoracji z innych kolekcji. 
    -  Kwiatowa - motywem przewodnim kolekcji jest ekskluzywna tkanina w angielskie róże, 
    -  a elementem dopełniającym – subtelny, dziewczęcy róż. Biała koronka z haftem richelieu wykańczająca część
dodatków nada wnętrzu "wiktoriański" charakter. 
    -  Morska - kombinacja stonowanych odcieni bieli, błękitu i szlachetnej szarości - doskonała kompozycja barw, które
z łatwością ukoją do snu każde maleństwo. Motywy przewodnie kolekcji to żaglówka, marynarski sznur i urocze
morskie zwierzątka. 
    -  Niebieska - idealny pomysł na pokój małego mężczyzny. Prawdziwie "dorosły" charakter nadają tej kolekcji
akcenty zdecydowanych kolorów – czekoladowego brązu 
    -  i ciemnoniebieskiego denimu oraz motyw klasycznych rombów a la Burlington. 
    -  Pastelowa - elegancki beż będący kolorem przewodnim, w połączeniu z bielą i innymi pastelami stworzy
wyjątkowy klimat dziecięcego pokoiku. Kolekcja stworzona dla mam, które zamiast różu i błękitu wolą kolory
neutralne.

Eleganckie hafty
Wyjątkową propozycją Studia Caramella jest usługa haftowania na życzenie, umożliwiająca personalizację produktów.
Inicjały lub imię dziecka zdobić może wyprawkę niemowlęcą – pościel czy też woreczki na smoczek, pieluszki i inne
drobiazgi. Osobisty akcent znaleźć się może również na dekoracjach takich jak obrazki, czy też na ubranku ukochanej
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przytulanki.

Zestawy prezentowe
Kolekcje Caramella przygotowane zostały z myślą o rodzicach urządzających pokoik dla swoich pociech oraz
wszystkich osobach, które poszukują oryginalnego wzornictwa i najwyższej jakości wykonania. Studio Caramella to
skarbnica pięknych i eleganckich prezentów dla własnych oraz zaprzyjaźnionych maluchów - wyjątkowy podarunek od
serca  o oryginalnym wzorze, najwyższej jakości materiałów i w pięknym opakowaniu. Idealny z okazji shower party,
urodzin, chrzcin czy komunii - zawsze w dobrym tonie.

Sklep online
Wszystkie kolekcje i moc inspiracji marki Caramella oglądać można na stronie internetowej oraz w sklepie online 
www.studiocaramella.pl . Studio Caramella dostarcza meble na terenie całego kraju (zostały one konstrukcyjnie
przygotowane do transportu). Większość produktów dostępna jest „od ręki”, a zamówienia indywidualne (np. z
personalizowanym haftem) realizowane są w ciągu kilku dni.

Studia Caramella

strona 2 / 2

http://www.studiocaramella.pl

